
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MEDAILOVÁ ŽEŇ: ML.ŽÁCI A ST.DORCI MISTRY ČR 2011,MUŽI A ,ST.ŽÁCI A PŘÍPRAVKA LITIC BRONZOVÍ 

LITICKÝ VÝBĚR „16“ VYHRÁL TURNAJ V RAKOVNÍKU,TÝM „14“ TŘETÍ 

ŽENY V POSLEDNÍM UTKÁNÍ PORAZILY SLAVII „B“ 3:1,ST.ŽÁKYNĚ NA PRAGOVCE 0:5 

17.5.  -TRADIČNÍ „ZAKOPÁNÍ HOKEJKY“ S TURNAJEM , VYHODNOCENÍM BOMBERA 2011a HRÁČŮ ROKU a 

S TÁBORÁKEM 

MUŽI „A“ NAKONEC BRONZOVÍ :18.6. RAKOVNÍK – LITICE 1:2/0:2/- 2.utkání o 3.místo v ČR: Hráli:Jurek Dvořák Soukup 

Straka Strejc J.Koryťák Nocar Vychron Sochor Dolejš Nicklas Jurina a Rumplík.Až na krátký výpadek ve 2.poločase jsme 

byli pány na hřišti,góly Sochor a Vychron.Po nevydařeném podzimu a lepším jaru není bronz neúspěchem,bojovali jsme 

o něj! 

ST.DORCI PO KOLAPSU 19.6. SLOŽILI ÚSPĚŠNĚ REPARÁT A PO VÍTĚZSTVÍ NAD HOSTIVAŘÍ VE 3.FINÁLE SE 21.6. STALI 

MISTRY ČR 2011 – BLAHOPŘEJEME! V nedělním utkání,které jsme prohráli až na penalty 3:4/1:2/ nastoupili: Polata 

Rollinger Kalvas Krejčí Kondrát Nocar Koryťák Kordík Horák Mádr Nicklas Hofrichter a Heger,g.Mádr 2, Kordík,penalty 

proměnili  Nocar a Mádr,ne Nicklas a Kondrát. V rozhodujícím finále hráli navíc Vrkoč a Benda,g.Nicklas 3,Koryťák a 

Mádr.Kdo utkání viděl,potvrdí,že mělo vynikající úroveň díky oběma týmům.Sled skóre:2:0,2:1,3:1,3:3,4:3,4:4,5:4. 



ML.DORCI PODLEHLI VE 2.FINÁLE V PRAZE SLAVII 1:3,/chybí zpráva/,3.finále ÚT 28.6. v 18 na Slavii 

ST.ŽÁCI Po NEPOCHOPITELNÉ PORÁŽCE 4:6/2:4/ PORAZILI BOLEVEC VE 3.UTKÁNÍ 12.1 A TAKÉ MAJÍ 

BRONZ.VZHLEDEM KE KVALITĚ TÝMU JE TO ÚSPĚCH.BLAHOPŘEJEME! V neděli 19.6. hráli: Peš Kozák Horák  Suchý 

Radvanovští Jirka Klečka Dvořák Šilhánek Kovář Kasl Rollinger a Bezděk,g.A.Radvanovský 3,Šilhánek,v úterním utkání  

nehrál Kozák,navíc Sochor,Kadlčík a Uhlíř,g.Jirka 5,Sochor a A.Radvanovský 3,Dvořák. 

MYŠÁCI – 18.6. SE VE KBELÍCH STALI MISTRY ČR V KATEGORII ML.ŽÁKŮ – BLAHOPŘEJEME! Hráli:Peš Rollinger Hes 

Chocholoušek Gerlický Kasl Homolka Dráb a Sochor.Výsledky: 1:1 s Presidentem/Kasl/,5:1 s Rakovníkem/Dráb 

3,Homolka 2/,2:0 se Kbely/Homolka,Kasl/ a 7:1 s Bolevcem/Homolka 3,Sochor 2,Hes  a Dráb/.Drama až do 

konce,rozhodovalo skóre,my měli 15:3 a President 14:3.V dovednostech soutěžích byl Kasl celkově 2. A Sochor dokonce 

1! 

MYŠKY NA MČR V PRAZE 18.6.PÁTÉ po výsledcích 0:2 s Rakovníkem,0:1 s Pragou,1:3 se Slavií,0:4 s Hostivaří a 2:0 

s Bohemians, g.Vyletová,Kolínková a Kožíšková,dále :Coňková Cimická Melicharová a Višňovská,moc nás chybělo. 

MČR PŘÍPRAVEK 19.6. V RAKOVNÍKU – LITICE BRONZOVÉ! BLAHOPŘEJEME!/Chybí zpráva Myšpulínů/. Za Litice hráli: 

Kovář Vágner Hofman Šimek Kiliánové Macek Urban Tomášek Löffler Soukup Duchková a Průchová.Výsledky: L-Kadaň 

1:2/Urban,L-Rakovník 0:1,L-Bolevec 2:0/Urban,Kovář/,L-Kbely 5:2/Macek 2,Duchková,Hofman,Macek/,L-Bohemians 

2:1/Urban,Hofman/,L-Myšpulíni 2:0/Duchková 2/ a L-Hostivař 4:1/Löffler Duchková Průchová Urban/. 

MEZINÁRODNÍ TURNAJ U 16 a U 14 v RAKOVNÍKU 11.6.: 1. LITICE „16“,3.LITICE „14“ Litice „16“:Skála Čvančara Benda 

Karnold Pecháček Kondrát Vyleta Heger Mádr Kordík, Litice „14“:Beránek Kadlčík Horák Kozák Bezděk Kasl Uhlíř Dráb 

Klečka Dvořák Jirka.Výsledky: L“16“ s Bolevcem 3:0/Mádr 2,Kondrát/,s Novou Dubnicí 3:0/Heger,Mádr,Kondrát/,s 

Rakovníkem „16“ 6:0/Mádr 2,Pecháček,Kordík,Kondrát,Benda/ a s L „14“ 6:0/Mádr 3,Heger 2,Kondrát/.Výsledky L „14“: 

s Bolevcem 1:3/Dvořák/,s Novou Dubnicí 2:0/Jirka,Uhlíř/ a S Rakovníkem „16“ 2:1/Jirka 2/. 

LITICE – SLAVIA B 3:1/1:1/ poslední utkání 1.ligy žen 19.6.Góly V.Doležalová 2,Šmídová,dále:Mayer Dvořáková 

Nedvědová Špinlerová Koryťáková Levá K.Doležalová Salačová Bartošková Tomanová a Kolínková.O vítězství  ve 

vyrovnaném utkání se nejvíce zasloužily Mayer a Tomanová. 

PRAGA – LITICE 5:0/1:0/ posl.utkání st.žákyň 19.6. Bílé K.Doležalová Houdková Keberdlová Kolínková Kožíšková 

Poláková Tušlová Vyletová Zdeňková + hostující Bubelová,Hrubá,Voglová a Svobodová – na technicky vyspělého soupeře 

nenašly recept. 

TURNAJ ML.ŽÁKYŇ 11.6. V LITICÍCH . Myšky: Donovalová Kolínková Vyletová Melicharová Višňovská Cimická Holerová a 

Fojtíková podlehly přípravce Litic B 0:10,přípravce Litic A 0:6 a Rakovníku 1:6/Vyletová/.Za litickou přípravku skórovali: 

Urban 6,T.Homolka a Macek  5,Duchková 4,Vo.Kilián,Kovář a Šiman 3,Löffler a Hes 1.  

PŘI ZAKOPÁNÍ HOKEJKY 17.6. BYLI VYHODNOCENI NEJAKTIVNĚJŠÍ HRÁČI A HRÁČKY SOUTĚŽE BOMBER 2011 /viz 

zpravodaj 26/ A  HRÁČI ROKU 2011: 

St.žačky: K.Doležalová    St.žáci: A.Uhlíř   Ml.dorci: L.Benda   St.dorci: J.Kondrát   ženy: A.Nedvědová muži: P.Jurek   

Všem vyhodnoceným blahopřejeme! 

 


